
 

 
 

1/1 

Decreto n. 204 
Prot. 10073/DC 3 del 11/12/2023 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il bando prot. n. 8465/DC-3 del 31/10/2023 per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di 
prima fascia ai sensi del decreto MUR n. 180/2023 - settore artistico-disciplinare (SAD) COME/06 
MULTIMEDIALITA’; 
 
VISTO il bando prot. n. 8461/DC-3 del 31/10/2023 per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di 
prima fascia ai sensi del decreto MUR n. 180/2023 - settore artistico-disciplinare (SAD) COME/05 
INFORMATICA MUSICALE,  
 
VISTO il bando prot. n. 8463/DC-3 del 31/10/2023 per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di 
prima fascia ai sensi del decreto MUR n. 180/2023 - settore artistico-disciplinare (SAD) COMP/03 
PIANOFORTE E TASTIERE POP ROCK; 
 
VISTO il bando prot. n. 8462/DC-3 del 31/10/2023 per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di 
prima fascia ai sensi del decreto MUR n. 180/2023 - settore artistico-disciplinare (SAD) COTP/06 TEORIA 
RITMICA E PERCEZIONE MUSICALE 
 
 
 

DECRETA 
il sorteggio per l’individuazione delle commissioni dei bandi in oggetto avverrà in seduta pubblica il giorno 
18 dicembre 2023 alle ore 10:30 presso la Direzione del Conservatorio di Rovigo, corso del Popolo, 241.  
Il sorteggio avverrà contestualmente con collegamento a piattaforma telematica ZOOM il cui link sarà reso 
disponibile pochi minuti prima sulla pagina del sito istituzionale dedicata al bando. 
Il Decreto è inviato per posta elettronica a tutti i componenti delle sestine individuate dal Consiglio 
Accademico con deliberazioni del 20/09/2023, 22/11/2023 e 04/12/2023.  
 
Rovigo, 11/12/2023 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Il Direttore 

M° Vincenzo Soravia 
Firma autografa omessa 

 ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


